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FLER AKTÖRER KLIVER IN – UTVECKLINGEN AV 
VÄSTRA SJÖSTADEN TAR FART
Nu står det klart att HSB förvärvar byggrätter i det första storkvarteret i Västra 
Sjöstaden i Trelleborg. Med det ansluter de sig till tre andra exploatörer som redan 
är på plats i området, Granitor Properties, Doxa och Trelleborgshem. Att flera 
aktörer går in markerar en viktig milstolpe i utvecklingen av den nya havsnära 
stadsdelen.

– Att utveckla en ny stadsdel kräver långsiktighet och goda samarbeten. Därför känns det extra 
roligt att ha HSB med på resan. De är en partner som delar vår ambition om att skapa levande 
och hållbara bostadsmiljöer, säger Magnus Skiöld, ordförande Granitor Properties och 
ordförande i Doxa Granitor Holding, JV bolaget som ansvarar för utvecklingen av Västra 
Sjöstaden. 

Västra Sjöstaden är en del av Trelleborgs omvandling till en modern kuststad där stad och hav 
möts. Att fyra etablerade aktörer nu samverkar i samma kvarter stärker både 
genomförandekraften och möjligheten att skapa en blandad, tålig och attraktiv stadsdel med 
tydlig lokal förankring. 

– Att HSB väljer att investera här är ett styrkebesked. Det visar att vår gemensamma riktning och 
vårt sätt att arbeta tillsammans skapar trygghet och framtidstro. Med flera aktörer i kvarteret får vi 
både bredd och stabilitet, säger Patrik Lindström, fastighetschef i Doxa projektutveckling och VD i 
Doxa Granitor Holding. 

HSB blir nu en del av ett etablerat samarbete där olika kompetenser samverkar med målet att 
skapa en hållbar stadsdel som växer steg för steg, i takt med platsens behov och möjligheter. 

– Vi ser fram emot att bli en del av det här samarbetet. Västra Sjöstaden har en tydlig idé om 
helhet och långsiktighet, och vi vill bidra med vår kompetens i att skapa hållbara boendemiljöer 
där människor trivs över tid, säger Michael Carlsson, VD för HSB Malmö. 

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Lindström, Fastighetschef
Telefon: +46 (0) 70 431 51 91
E-post: patrik.lindstrom@doxa.se

 

Om oss
Doxa gör fastighetsinvesteringar med fokus på utvecklingsmöjligheter och kassaflöde. Vår 
strategi bygger på att identifiera, strukturera och frigöra värden i situationer där traditionella 
investerare ofta saknar flexibilitet. Genom att kombinera kapital, erfarenhet och 
finansieringslösningar kan vi agera snabbt och skapa långsiktigt värde både för säljare och 
aktieägare. Doxa Aktiebolag (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
AB som Certified Adviser.
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